
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:33 60 % 24 ºC

Fim: 08:00 56 % 26 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 944 1 Caleb Teixeira Duarte AVA 9.96 91451 11/03/10 13 PBMT

 925 2 Ricardo Carniso Da Silva ASA - Sorriso 8.61 93371 20/05/10 8 PBMT

 913 3 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 8.60 93219 24/12/11 6 PBMT

 917 4 Iago Ortiz da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.62 93657 18/01/10 5 PBMT

 946 5 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 7.44 93458 04/07/10 4 PBMT

 919 6 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 7.28 93212 22/10/10 PBMT

 940 7 (est) Breno J. Sgotti ASA - Sorriso 7.26 940 22/10/10 3 PBMT

 926 8 Diarlys Fran Teixeira Sousa ASA - Sorriso 6.56 93356 07/03/10 PBMT

 923 9 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 6.09 91399 17/08/10 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 944  91451 9.85 9.96 9.44 9.57 1 Caleb 

 925  93371 8.56 8.61 8.36 8.25 2 Ricardo 

 913  93219 8.60 x x 6.45 3 Carlos 

 917  93657 6.94 6.33 7.62 7.40 4 Iago 

 946  93458 7.44 6.91 6.79 6.92 5 Joao 

 919  93212 7.22 x 7.28 6.93 6 Paulo 

 940  940 7.26 6.87 7.23 7.16 7 (est) 

 926  93356 5.85 6.35 6.40 6.56 8 Diarlys 

 923  91399 6.09 x x 9 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:41 - Prova 179 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 08:45

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:58 52 % 28 ºC

Fim: 09:22 52 % 28 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 950 1 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 9.16 91465 06/10/10 13 PBMT

 902 2 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 7.65 91062 02/02/10 8 PBMT

 934 3 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 7.03 93373 10/04/10 6 PBMT

 935 4 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 6.38 93378 10/02/10 5 PBMT

 941 5 (est) Morgana Beatris Bernet ASA - Sorriso 5.79 941 19/05/10 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 950  91465 8.45 x x 9.16 1 Gabrielly 

 902  91062 7.65 7.10 7.62 7.63 2 Lynda 

 934  93373 x 7.03 x 6.00 3 Sofia 

 935  93378 5.70 6.34 x 6.38 4 Mikaely 

 941  941 4.90 5.16 5.47 5.79 5 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:41 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 09:10

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 09:31 56 % 25 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 906 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do N Instituto Vicente Lenílson - I 21.14, 92386 05/05/11 MT

 957 2 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 21.81, 957 11/06/10 MT

 907 3 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 22.24, 92395 25/07/10 MT

 901 4 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 22.47, 90840 07/01/11 MT

 905 5 Anny Alini Souza de Jesus Instituto Vicente Lenílson - I 24.66, 93513 10/03/10 MT

 904 6 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 24.78, 93528 22/09/11 MT

2ª Série
Início: 09:34 57 % 25 ºC -2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 900 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.57, 91061 15/10/11 MT

 909 2 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 21.07, 91390 06/03/11 MT

 960 3 Laysa Bianca de Jesus Cardoso ACORR 22.77, 93639 04/01/11 MT

 910 4 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 23.52, 91396 13/03/11 MT

 937 5 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 23.61, 93372 20/07/11 MT

 959 6 (est) Barabara Jamilly Fernades APADA 25.06, 959 24/06/11 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:41 - Prova: 181 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 09:50 55 % 25 ºC -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 927 1 Kairon Matos Dos Santos ASA - Sorriso 20.22, 93526 15/06/10 MT

 966 2 (est) Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 21.17, 966 06/03/10 MT

 949 3 (est) Guilherme A Proença AVA 21.73, 949 02/08/10 MT

 961 4 Wesley Silva dos Santos ACORR 21.75, 93094 23/03/10 MT

 956 5 Gabriel Martins Rocha APADA 22.22, 91448 15/03/11 MT

 922 6 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 23.98, 93527 04/08/11 MT

 931 7 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 26.43, 93374 23/10/10 MT

2ª Série
Início: 09:54 56 % 25 ºC -2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 945 1 Kalbert Ferreira Lopes AVA 21.59, 93457 07/07/10 MT

 942 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 21.77, 91453 12/04/10 PBMT

 920 3 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 22.34, 93658 22/04/11 MT

 932 4 Ataide Alexandre Nogueira Dos San ASA - Sorriso 23.54, 93516 16/05/10 MT

 958 5 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 24.06, 958 21/12/10 MT

 969 6 (est) Jhonathan Andres Flores Herre AGUIAS 24.19, 965 04/07/10 MT

 933 7 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 25.06, 93353 19/08/11 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova: 181 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 15:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:09 33 % 28 ºC

Fim: 15:38 38 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 906 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do Nascimento Instituto Vicente Lenílson - I 4.24 92386 05/05/11 13 PB(0.8)MT

 960 2 Laysa Bianca de Jesus Cardoso ACORR 4.06 93639 04/01/11 8 PB(0.0)MT

 954 3 Ana Clara Almeida Palermo APADA 4.05 91627 13/05/10 6 PB(0.5)MT

 907 4 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.96 92395 25/07/10 5 PB(0.0)MT

 955 5 Rafaela Vitoria Monteiro da Silva APADA 3.82 93067 26/08/10 4 PB(0.0)MT

 959 6 (est) Barabara Jamilly Fernades APADA 3.42 959 24/06/11 PB(0.0)MT

 937 7 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 3.14 93372 20/07/11 3 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 906  92386 4.24 3.80 3.74 3.86 1 Marya 

0.8 0.0 -0.1 0.0

 960  93639 4.00 4.05 3.51 4.06 2 Laysa 

-0.8 0.7 0.0 0.0

 954  91627 4.05 3.36 3.57 x 3 Ana 

0.5 0.0 0.0 0.0

 907  92395 3.40 3.96 x 2.53 4 Alice 

0.0 0.0 0.0 0.0

 955  93067 2.70 2.11 3.00 3.82 5 Rafaela 

0.0 0.0 0.0 0.0

 959  959 x 3.42 3.01 3.27 6 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.0

 937  93372 x 2.96 3.14 2.98 7 Laura 

0.0 0.0 0.0 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 16:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:58 35 % 33 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 966 1 (est) Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 2.39.92 966 06/03/10 13MT

 958 2 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 2.39.94 958 21/12/10 8MT

 946 3 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 2.40.17 93458 04/07/10 6MT

 924 4 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.51.06 93631 06/08/10 5MT

 930 5 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 2.58.73 93062 04/02/10 4MT

 932 6 Ataide Alexandre Nogueira Dos Sant ASA - Sorriso 2.59.20 93516 16/05/10 3MT

Tempo Intermediário:

400m - 966 - 01.14.9

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 16:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:33 25 % 36 ºC

Fim: 17:30 43 % 29 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 928 1 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 4.48 91381 05/01/10 13 PB(0.0)MT

 956 2 Gabriel Martins Rocha APADA 4.40 91448 15/03/11 8 PB(0.6)MT

 942 3 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 4.31 91453 12/04/10 6 PB(1.2)MT

 945 4 Kalbert Ferreira Lopes AVA 4.30 93457 07/07/10 5 PB(0.2)MT

 918 5 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 3.99 93207 07/08/10 4 PB(0.0)MT

 922 6 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 3.97 93527 04/08/11 3 PB(0.0)MT

 930 7 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 3.96 93062 04/02/10 2 PB(0.0)MT

 915 8 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.86 93210 27/02/11 PB(0.0)MT

 912 9 Adriel Menacho Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 3.53 93220 23/06/10 PB(0.0)MT

 969 10 (est) Jhonathan Andres Flores Herrera AGUIAS 3.39 965 04/07/10 1 PB(0.0)MT

 933 11 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 3.35 93353 19/08/11 PB(0.0)MT

 931 12 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 3.33 93374 23/10/10 PB(0.4)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 928  91381 4.48 3.82 3.93 4.03 1 Luigi 

0.0 0.0 0.0 0.0

 956  91448 4.21 4.40 4.10 3.99 2 Gabriel 

0.0 0.6 0.0 0.2

 942  91453 x 4.18 x 4.31 3 Rhuan 

0.0 0.0 0.9 1.2

 945  93457 3.79 3.77 3.34 4.30 4 Kalbert 

0.4 1.7 0.0 0.2

 918  93207 3.99 3.97 3.28 3.84 5 Isaque 

0.0 0.9 1.0 0.1

 922  93527 x 3.49 3.97 3.50 6 Kaua 

0.0 1.0 0.0 0.0

 930  93062 3.55 3.05 3.96 3.89 7 Miguel 

0.0 1.1 0.0 0.0

 915  93210 3.86 3.15 3.86 3.15 8 Erbis 

0.0 1.2 0.0 1.1

 912  93220 3.53 3.17 3.32 9 Adriel 

0.0 0.1 0.0

 969  965 x x 3.39 10 (est) 

0.3 1.3 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 16:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:33 25 % 36 ºC

Fim: 17:30 43 % 29 ºC

 933  93353 3.19 3.35 2.90 11 Joao 

0.0 0.0 0.0

 931  93374 3.27 3.33 3.31 12 Antonio 

0.0 0.4 0.0

Pag : 2/2
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 17:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:00 41 % 32 ºC

Fim: 17:42 45 % 32 ºC

Lançamento do Dardo - Fem - Sub-14 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 935 1 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 24.64 93378 10/02/10 13 PBMT

 950 2 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 21.71 91465 06/10/10 8 PBMT

 901 3 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 21.31 90840 07/01/11 6 PBMT

 941 4 (est) Morgana Beatris Bernet ASA - Sorriso 18.83 941 19/05/10 5 PBMT

 902 5 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 12.86 91062 02/02/10 4 PBMT

 955 6 Rafaela Vitoria Monteiro da Silva APADA 10.76 93067 26/08/10 3 PBMT

 908 7 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 10.64 87399 02/04/10 PBMT

 947 8 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 10.64 91457 10/07/11 2 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 935  93378 24.64 21.64 22.74 22.37 1 Mikaely 

 950  91465 21.71 21.14 19.23 20.95 2 Gabrielly 

 901  90840 17.64 16.72 18.95 21.31 3 Ana 

 941  941 18.44 18.83 x 18.13 4 (est) 

 902  91062 12.11 12.86 10.14 11.36 5 Lynda 

 955  93067 8.80 10.76 10.10 10.20 6 Rafaela 

 908  87399 10.64 10.63 8.08 7.65 7 Alana 

 947  91457 8.64 10.11 x 10.64 8 Ludmilia 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:43 - Prova 190 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 20/08/2023 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:18 72 % 22 ºC

Fim: 07:47 68 % 23 ºC

Lançamento do Dardo - Masc - Sub-14 - Masculino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 924 1 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 28.42 93631 06/08/10 13 PBMT

 928 2 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 28.04 91381 05/01/10 8 PBMT

 916 3 Gabriel Carvalho Figueiredo Instituto Vicente Lenílson - I 28.00 93208 26/07/10 6 PBMT

 944 4 Caleb Teixeira Duarte AVA 24.48 91451 11/03/10 5 PBMT

 940 5 (est) Breno J. Sgotti ASA - Sorriso 24.45 940 22/10/10 4 PBMT

 926 6 Diarlys Fran Teixeira Sousa ASA - Sorriso 16.80 93356 07/03/10 PBMT

 923 7 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 15.40 91399 17/08/10 PBMT

 919 8 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 15.36 93212 22/10/10 PBMT

 961 Wesley Silva dos Santos ACORR NM 93094 23/03/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 924  93631 24.62 26.65 28.31 28.42 1 Erik 

 928  91381 26.79 28.04 25.97 20.35 2 Luigi 

 916  93208 23.22 21.82 28.00 24.01 3 Gabriel 

 944  91451 23.60 x 24.48 17.83 4 Caleb 

 940  940 24.17 24.45 x x 5 (est) 

 926  93356 16.80 15.60 14.83 13.85 6 Diarlys 

 923  91399 14.89 15.40 14.04 14.25 7 Joao 

 919  93212 15.16 12.52 15.36 12.60 8 Paulo 

 961  93094 x x xWesley 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:43 - Prova 188 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 20/08/2023 Hora : 09:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 43 % 30 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 900 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 2.27.98, 91061 15/10/11 13 PBMT

 957 2 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 2.38.41, 957 11/06/10 8MT

 952 3 Brenda Almeida da Silva APADA 2.38.85, 91446 24/03/11 6MT

 904 4 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.54.75, 93528 22/09/11 5MT

 909 5 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 3.05.59, 91390 06/03/11 MT

 910 6 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.11.55, 91396 13/03/11 PBMT

 947 7 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 3.20.39, 91457 10/07/11 4 PBMT

 943 8 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 3.20.83, 91454 12/11/11 3MT

 905 9 Anny Alini Souza de Jesus Instituto Vicente Lenílson - I 4.11.73, 93513 10/03/10 MT

TEMPO INTERMEDIÁRIO

400M - 900 - 01.11.9

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:43 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 09:11

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 900 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.57, 91061 15/10/11 13 PBMT

 909 2 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 21.07, 91390 06/03/11 8 PBMT

 906 3 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 21.14, 92386 05/05/11 MT

 957 4 (est) Maria Eduarda Martins Melo APADA 21.81, 957 11/06/10 6MT

 907 5 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 22.24, 92395 25/07/10 MT

 901 6 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 22.47, 90840 07/01/11 MT

 960 7 Laysa Bianca de Jesus Cardoso ACORR 22.77, 93639 04/01/11 5MT

 910 8 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 23.52, 91396 13/03/11 MT

 937 9 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 23.61, 93372 20/07/11 4MT

 905 10 Anny Alini Souza de Jesus Instituto Vicente Lenílson - I 24.66, 93513 10/03/10 MT

 904 11 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 24.78, 93528 22/09/11 MT

 959 12 (est) Barabara Jamilly Fernades APADA 25.06, 959 24/06/11 3MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:41 - Prova: 181 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2023 Hora : 09:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

-0.8 m/s

150 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 927 1 Kairon Matos Dos Santos ASA - Sorriso 20.22, 93526 15/06/10 13MT

 966 2 (est) Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 21.17, 966 06/03/10 8MT

 945 3 Kalbert Ferreira Lopes AVA 21.59, 93457 07/07/10 6MT

 949 4 (est) Guilherme A Proença AVA 21.73, 949 02/08/10 5MT

 961 5 Wesley Silva dos Santos ACORR 21.75, 93094 23/03/10 4MT

 942 6 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 21.77, 91453 12/04/10 PBMT

 956 7 Gabriel Martins Rocha APADA 22.22, 91448 15/03/11 3MT

 920 8 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 22.34, 93658 22/04/11 2MT

 932 9 Ataide Alexandre Nogueira Dos Sant ASA - Sorriso 23.54, 93516 16/05/10 1MT

 922 10 Kaua Felipe de Pinho Nunes Instituto Vicente Lenílson - I 23.98, 93527 04/08/11 MT

 958 11 (est) Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 24.06, 958 21/12/10 MT

 969 12 (est) Jhonathan Andres Flores Herrer AGUIAS 24.19, 965 04/07/10 MT

 933 13 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 25.06, 93353 19/08/11 MT

 931 14 Antonio Marcelino Neto ASA - Sorriso 26.43, 93374 23/10/10 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/08/2023 as 10:42 - Prova: 181 F 4



Data : 20/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 10:45:15

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

ASA - Sorriso  59 1  2  2  0  0  2  2  2  1

AVA  50 2  1  0  3  3  1  1  0  0

Instituto Vicente Lenílson - I  44 3  1  0  2  2  1  2  1  3

AGUIAS  22 4  1  1  0  0  0  0  0  0

APADA  19 5  0  2  0  0  0  0  1  0

ACORR  4 6  0  0  0  0  1  0  0  0

Masculino
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Data : 20/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 10:45:16

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  75 1  3  2  2  2  3  2  1  1

APADA  57 2  1  2  2  1  1  2  0  0

ASA - Sorriso  36 3  1  0  1  2  1  0  1  0

ACORR  13 4  0  1  0  0  0  0  1  0

AVA  9 5  0  0  0  0  0  0  1  2

Feminino
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Data : 20/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 10:45:16

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  119 1  4  2  4  4  4  4  2  4

ASA - Sorriso  95 2  3  2  1  2  3  2  3  1

APADA  76 3  1  4  2  1  1  2  1  0

AVA  59 4  1  0  3  3  1  1  1  2

AGUIAS  22 5  1  1  0  0  0  0  0  0

ACORR  17 6  0  1  0  0  1  0  1  0

Geral
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